
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/05/2023 | Edição: 98 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade de Brasília

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 43/2022

Comunicamos  a  reabertura  de  prazo  da  licitação  supracitada,  processo  Nº
23106088135202220.  ,  publicada no D.O.U de 29/09/2022 .  Objeto:  Pregão Eletrônico -  O objeto da
licitação é o registro de preços para aquisição eventual de aparelhos, equipamentos e utensílios médicos,
odontológicos, laboratoriais e hospitalares. Novo Edital: 24/05/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às
17h59. Endereço: Predio da Reitoria 2. Andar - Campus Universitario Darcy Ribeiro Asa Norte - BRASILIA -
DFEntrega das Propostas: a partir de 24/05/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 12/06/2023, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

CARLOS ALLAN DIAS FRANCO BOULLOSA
Pregoeiro

(SIDEC - 23/05/2023) 154040-15257-2022NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Impre... https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-485442761

1 of 1 24/05/2023, 07:01


